АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

 09.08.2024

                                                ПКФ-28

О внесении изменений в приказ

комитета финансов от  27.10.2023  № 32

«Об утверждении дополнительных

аналитических кодов бюджетной

классификации»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 27.10.2023 № 32 «Об утверждении

дополнительных аналитических кодов бюджетной классификации»:

1) в приложение 3 «Код бюджетной классификации: Тип средств (ТС)», внести

следующие изменения:

а) строку:

«

»

заменить на строку в следующей редакции:

«

»

б) дополнить строкой:

131100

Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное

вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам

государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

в рамках комплекса процессных мероприятий "Содействие развития

дошкольного и общего образования"  Государственной программы

"Развитие образования"

131100

Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное

вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам

государственных и муниципальных общеобразовательных

организаций, реализующих образовательные программы начального

общего образования, образовательные программы основного общего

образования, образовательные программы среднего общего

образования в рамках комплекса процессных мероприятий "Содействие

развития дошкольного и общего образования"  Государственной

программы "Развитие образования"

«

»;

2) приложение 4 «Код бюджетной классификации: Аналитическая

классификация операций сектора государственного управления (Суб КОСГУ)»,

дополнить следующими строками:

«

»;

3) приложение 5 «Код бюджетной классификации: Перечень целей

(направления расходования) субсидий (КС)», внести следующие изменения:

а) строку:

«

»

заменить на строку в следующей редакции:

«

»

б) дополнить строкой:

 «

131500

Иные межбюджетные трансферты на обеспечение выплат

ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями государственных общеобразовательных организаций,

профессиональных образовательных организаций субъектов

Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории

"Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и

профессиональных образовательных организаций в рамках комплекса

процессных мероприятий "Содействие развитию дошкольного и

общего образования" Государственной программы "Развитие

образования"

1230700

Дополнительная мера социальной поддержки гражданам,

заключившим контракт о прохождении военной службы в

Вооруженных Силах Российской Федерации

1320900
Услуга по обращению с отходами, образующимися от строительных и

ремонтных работ

1801542 Установка автопавильона

1801714 Содержание территории сквера по ул. Таежная, стела "Пламя"

040131100

Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное

вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам

государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

040131100

Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное

вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам

государственных и муниципальных общеобразовательных

организаций, реализующих образовательные программы начального

общего образования, образовательные программы основного общего

образования, образовательные программы среднего общего

образования в рамках комплекса процессных мероприятий "Содействие

развития дошкольного и общего образования"  Государственной

программы "Развитие образования"

040143319
Расходы, связанные с приостановлением образовательной деятельности

на период проведения капитального ремонта

».

4) приложение 6 «Код бюджетной классификации: Перечень и коды целевых

статей расходов (ЦСР)», дополнить следующей строкой:

«

».

2. Старшему секретарю управления по кадрам и делопроизводству приемной

первого заместителя главы города Покачи (Подгорная М.В.) довести настоящий

приказ до сведения получателей бюджетных средств, руководителей муниципальных

автономных учреждений.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

планирования, нормирования и анализа комитета финансов О.Н. Крюкову,

начальника управления отчетности и исполнения  бюджета комитета финансов Н.Н.

Негру.

Председатель комитета

финансов администрации

города Покачи

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
2D24A984603B47A09336B47D47A454D5
Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна
Действителен с 21.05.2024 по 14.08.2025

     Острешкина Н.И.

040151000 Расходы на проведение всероссийского этапа соревнований по футболу

1510200000 Основное мероприятие "Установка автобусных павильонов"

1510299990 Реализация мероприятий

281010500

Расходы на обеспечение выплат ежемесячного денежного

вознаграждения советникам директоров по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями

государственных общеобразовательных организаций,

профессиональных образовательных организаций субъектов

Российской Федерации, г. Байканура и федеральной территории

"Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций

2830120601 Расходы связанные с инициативным бюджетированием

4000020602

Дополнительная мера социальной поддержки гражданам,

заключившим контракт о прохождении военной службы в

Вооруженных Силах Российской Федерации